1

证券代码：603157           证券简称：*ST 拉夏            公告编号：临 2020-148

新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司

关于聘任公司总裁的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 12 月 09 日

召开第四届董事会第十三次会议，审议通过《关于聘任总裁的议案》；经董事会

提名委员会资格审核，董事会同意聘任张莹女士（简历附后）为公司总裁，任期

自本次董事会审议通过之日起至第四届董事会届满之日止。张莹女士在公司任职

近十八年，对公司经营模式及内部管理非常熟悉，由其担任总裁符合公司现阶段

实际情况。公司独立董事对本议案发表了同意的独立意见。

特此公告。

新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司

董  事  会

                                          2020 年 12 月 10 日

 2

附：张莹女士简历

张莹女士，1979 年出生，中国国籍，无境外居留权，厦门大学 EMBA 在读、

天津工业大学服装设计专业学士，现任公司副总裁，分管经营条线品牌管理和品

牌授权事业部总经理。张莹女士 2003 年至今历任公司设计师、副品牌主管、品

牌主管、品牌部总经理、事业部总经理。

截止本公告披露日，张莹女士未直接持有公司股份。上海合夏投资有限公司

为公司控股股东、实际控制人邢加兴先生的一致行动人，持有公司股份45,204,390

股，占公司总股本 8.25%，张莹女士持有上海合夏投资有限公司 2.51%的股权。